



Formularul nr. 7

Obiectivul: Primăria com. Bubuieci

Obiectul: Lucrări de reparație a îmbrăcămintei rutiere pe strada Grigore Vieru L 1210m din s.Bubuieci, mun. Chișinău

Deviz local

Intocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz 1 499 643,03 (Lei)

Devizul: 1. Etapa 1 - PC0+000 - 4+600						
Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de măsură	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Amenajarea bordurilor				
1.1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatră sau de beton de orice dimensiune, așezate pe beton.	m	85	22,4	1904
					22,4	1904
1.2	TsC02B1	Săpătură mecanică cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală descărcare în depozit teren cat. II.	100m ³	0,085	2546,2	216,43
					0	0
1.3	TsC54B	Strat de fundație din piatră spartă LA30 fr. 16-32 mm (pentru montarea bordurii mari)	m ³	5	698,3	3491,5
					69,3	346,5
1.4	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm (Borduri din beton 100.30.15, conform SM EN 1340:200+AC, pe fundație de beton clasa C16/20) (de la demolare)	m	70	130,75	9152,15
					47,6	3332
1.5	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundație de beton 30x15 cm (Borduri din beton 100.30.15, conform SM EN 1340:200+AC, pe fundație de beton clasa C16/20) (borduri noi)	m	15	256,7	3850,52
					47,6	714
1.6	TsD01B	Împrăștierea cu lopată a pământului afinat, în straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, (în spatele bordurilor)	m ³	8,5	21,7	184,45
					21,7	184,45
1.7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor în straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecărui strat în parte, umpluturile executându-se din pământ	100m ³	0,085	1552,5	131,96
					617,4	52,48

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizic/sijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		necoeziv.				
		TOTAL 1.1. Amenajarea bordurelor				18931,01
		Inclusiv salariul				6533,43
		1.2. Sistem rutier L=460m B=7.0m S=3220m2				
1.8	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de beton asfaltic uzat şi a denivelărilor părţii carosabile, avînd lăţimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.	m2	3220	29,84 2,44	96075,14 7866,46
1.9	TsI51A5	Transportarea material frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t	322	15,32 0	4933,04 0
1.10	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I.	100m3	1,61	213,18 21	343,22 33,81
1.11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0.7 l/m2	t	0,175	10656 0	1864,8 0
1.12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, BAD 22,4 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021) executata la cald, in grosime de H=6,0 cm, cu asternere mecanica (fara pret nisip bitumat,pret otel laminat)	m2	250	245,29 4,2	61322,5 1050
1.13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2	32,2	9,38 0	301,88 0
1.14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0.3 l/m2	t	0,966	10656 0	10293,7 0
1.15	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Geotextile tip PGM-G 100/100-25)	m2	3220	57,08 2,66	183791,16 8565,2
1.16	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu aggregate marunte, BA 16 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021) executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (fara pret nisip bitumat,pret otel laminat, norma de consum la BA-16 - 0.097 tn/m2), k=1.25	m2	3220	231,96 4,38	746919,25 14087,5
		TOTAL 1.2. Sistem rutier L=460m B=7.0m S=3220m2				1105844,68
		Inclusiv salariul				31602,97

Total ore manopera (ore)	544,806
Total greutate materiale (tone)	0



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Total		1124775,7
Asigurari sociale	24,000%	9152,74
Total		1133928,43
Cheltuieli de regie	7,000%	79374,99
Total		1213303,42
Beneficiu de deviz	3,000%	36399,1

Total Deviz fara TVA	1249702,52
-----------------------------	-------------------

Total General fara TVA	1249702,52
TVA (20%)	249940,5
TOTAL GENERAL	1499643,03
Inclusiv salariul	38136,4

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasi juridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 3

Obiectivul: Primăria com. Bubuieci

Obiectul: Lucrări de reparație a îmbrăcămintei rutiere pe strada Grigore Vieru L 1210m din s.Bubuieci, mun. Chişinău

Devizul local de resurse

Intocmit in preturi curente

Valoarea de deviz 1 499 643,03 (Lei)

Deviz: 1. Etapa 1 - PC0+000 - 4+600						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	152,83	70	10698,1
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	216,25	70	15137,5
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,348	70	4434,34
4	9310060019930	Muncitor	h-om	112,378	70	7866,46
Total manopera						38136,4
Materiale						
1	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD-22.4	t	35,25	1595	56223,75
2	1111000100013111	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA-16	t	390,425	1765	689100,13
3	1411122201752	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm	m3	5,753	390	2243,76
4	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,85	342,5	291,13
5	1711217329883	Geotextile tip PGM-G 100/100-25	m	2344,16	74,75	175225,96
6	23203226000401	Bitum (emulsie bitumoasa C 60 B2)	t	1,175	10200	11987,35
7	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	297,5	2,3	684,25
8	2663102100001	Beton clasa C16/20	m3	4,505	1350	6081,75

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicajuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212

C/F: 1004600011768

BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8

VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL

MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685

e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

9	2666122800284	Borduri din beton 100.30.15 - (de la demolare)	m	70,35	0	0
10	2666122800285	Borduri din beton 100.30.15 - (borduri noi)	m	15,075	125,33	1889,35
11	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	103,04	20	2060,8
12	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,51	20	10,2
13	4100126202818	Apă	m3	0,5	20	10
Total materiale					945808,41	
Utilaj						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	12,333	400	4933,04
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	2,1	350	735
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere internă, presiunea pîna la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	1,05	150	157,5
4	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	58,604	720	42194,88
5	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,342	500	171,15
6	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	23,308	500	11653,75
7	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	23,308	500	11653,75
8	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	23,308	1050	24472,88
9	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,373	580	216,43
10	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,531	580	308,15
11	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	0,883	90	79,48
12	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	58,604	375	21976,5
13	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	59,409	375	22278,38
Total utilaj					140830,88	
Total					1124775,7	
Asigurari sociale			24,000%		9152,74	
Total					1133928,43	
Cheltuieli de regie			7,000%		79374,99	
Total					1213303,42	



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresafizicasijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Beneficiu de deviz	3,000%	36399,1
TOTAL Deviz faraTVA		1249702,52
Total		1249702,52
TVA	20%	249940,5
TOTAL Deviz		1499643,03

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizică și juridică:
or. Codru, mun. Chișinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgzsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

Formularul nr. 5

Antreprenor:

Investitor: Primăria com. Bubuieci

Obiect: Lucrări de reparație a îmbrăcăminte rutiere pe strada Grigore Vieru L 1210m din s.Bubuieci, mun. Chișinău

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Devizul: 1. Etapa 1 - PC0+000 - 4+600						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1.1. Amenajarea bordurilor				
1.1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton.	m			22,4
						22,4
1.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,32	70	22,4
1.2	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100m3			2546,2
						0
1.2.1	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,39	580	2546,2
1.3	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm (pentru montarea bordurii mari)	m3			698,3
						69,3
1.3.1	1411122201752	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm	m3	1,15	390	448,5
1.3.2	4100126202818	Apă	m3	0,1	20	2
1.3.3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,99	70	69,3
1.3.4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,21	150	31,5
1.3.5	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,42	350	147
1.4	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Borduri din beton 100.30.15,conform SM EN 1340:200+AC,pe fundatie de beton clasa C16/20) (de la	m			130,75
						47,6



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizică și juridică:
or. Codru, mun. Chișinău, R. Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		demolare)				
1.4.1	2663102100001	Beton clasa C16/20	m3	0,053	1350	71,55
1.4.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5	2,3	8,05
1.4.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	342,5	3,43
1.4.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,006	20	0,12
1.4.5	2666122800284	Borduri din beton 100.30.15 - (de la demolare)	m	1,005	0	0
1.4.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,17	70	11,9
1.4.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,51	70	35,7
1.5	DE10E	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (Borduri din beton 100.30.15,conform SM EN 1340:200+AC,pe fundatie de beton clasa C16/20) (borduri noi)	m			256,7
						47,6
1.5.1	2663102100001	Beton clasa C16/20	m3	0,053	1350	71,55
1.5.2	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5	2,3	8,05
1.5.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de râu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	342,5	3,43
1.5.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,006	20	0,12
1.5.5	2666122800285	Borduri din beton 100.30.15 - (borduri noi)	m	1,005	125,33	125,96
1.5.6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,17	70	11,9
1.5.7	7129020012800	Pavator	h-om	0,51	70	35,7
1.6	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, (in spatele bordurelor)	m3			21,7
						21,7
1.6.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,31	70	21,7
1.7	TsD05A	Compactarea cu maiul mecanic de 150-200 kg a umpluturilor in straturi succesive de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executandu-se din pamint necoeziv.	100m3			1552,5
						617,4
1.7.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,82	70	617,4
1.7.2	2952270004021	Mai mecanic de 150-200 kg cu motor termic 6 cp (4 kw)	h-ut	10,39	90	935,1
		TOTAL 1.1. Amenajarea bordurilor				18931,01
		1.2. Sistem rutier L=460m B=7.0m S=3220m2				
1.8	DI155A	Tăierea cu freza, a stratului de	m2			29,84



S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizic/sijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049

www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

		beton asfaltic uzat și a denivelărilor părții carosabile, avînd lățimea tamburului 1000 mm, adîncimea stratului de: 5 cm.				2,44
1.8.1	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri- terasam.	m3	0,032	20	0,64
1.8.2	9310060019930	Muncitor	h-om	0,035	70	2,44
1.8.3	2940420007200	Freza cu latimea taburului 1000 mm	h-ut	0,018	720	13,1
1.8.4	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,018	375	6,83
1.8.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,018	375	6,83
1.9	TsI51A5	Transportarea material frezat cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km.	t			15,32
						0
1.9.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,038	400	15,32
1.10	TsC51A	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria I.	100m3			213,18
						21
1.10.1	1411122201752	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm	m3	0,002	390	0,78
1.10.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3	70	21
1.10.3	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,33	580	191,4
1.11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0.7 l/m2	t			10656
						0
1.11.1	23203226000401	Bitum (emulsie bitumoasa C 60 B2)	t	1,03	10200	10506
1.11.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	500	150
1.12	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, BAD 22,4 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021) executata la cald, in grosime de H=6,0 cm, cu asternere mecanica (fara pret nisip bitumat,pret otel laminat)	m2			245,29
						4,2
1.12.1	11110001000131	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD-22.4	t	0,141	1595	224,9
1.12.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,06	70	4,2
1.12.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,008	500	3,95
1.12.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,008	500	3,95
1.12.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,008	1050	8,3
1.13	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie.	100m2			9,38
						0

S.C. "LUXGAZ" SRL
Adresa fizic/sijuridica:
or. Codru, mun. Chişinău, R.Moldova,
str. Grenoble 128/8, MD-2011
Tel: +37322637040; Fax:
+37322637049
www.luxgaz.md, <https://www.facebook.com/LuxgazSRL>



TVA: 0504212
C/F: 1004600011768
BC „Victoriabank S.A.” fil.Nr.8
VICBMD2X802, MD29VI222400008191246MDL
MOLDMD2X306, MD55ML000000000225160685
e-mail : luxgazsrl@gmail.com, luxgaz@gmail.com

1.13.1	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,025	375	9,38
1.14	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic. 0.3 l/m2	t			10656
						0
1.14.1	23203226000401	Bitum (emulsie bitumoasa C 60 B2)	t	1,03	10200	10506
1.14.2	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3	500	150
1.15	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Geotextile tip PGM-G 100/100-25)	m2			57,08
						2,66
1.15.1	1711217329883	Geotextile tip PGM-G 100/100-25	m	0,728	74,75	54,42
1.15.2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,004	70	0,28
1.15.3	7129020012800	Pavator	h-om	0,034	70	2,38
1.16	DB16H k=1,25	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, BA 16 (conform SM EN 13108-1 si CPD.02.25.2021) executata la cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica (fara pret nisip bitumat,pret otel laminat, norma de consum la BA-16 - 0.097 tn/m2), k=1.25	m2			231,96
						4,38
1.16.1	1111000100013111	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA-16	t	0,121	1765	214,01
1.16.2	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,063	70	4,38
1.16.3	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,007	500	3,31
1.16.4	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,007	500	3,31
1.16.5	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,007	1050	6,96
		TOTAL 1.2. Sistem rutier L=460m B=7.0m S=3220m2				1105844,68

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitiitor: Primăria com. Bubuieci

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

